Чiваш Республики
Вйрнар районён
администрацийё

йышДну

<$>, Об 202з 9.м +ýэ
Вйрнар поселокё

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Вурнары

flur"*rJ"uеРЖДеНИИ
аДминистративного

регламента
oruu-.rllruu"" Jr#;#ff" йу""циочльного округа
МУНИципаль н ой у.rуй,,в

",дч"ч р urp.*.*,;i'#Ёll r,?;и эксплуатацию рекламньrх ,.о"с"рукций на территорииВурнарского муниципального округа Чувашскойреспублики, аннулирование такого разрешения)
)

В соответствиИ с
л_Градостроительным кодексом Российской Федерации,Федера.пьным законом от OO.iO.ZOOi lvr-iii-оз nOO оъйr"^.rо""r,"пах орган изацииМесТного саМоУпраВления в Российск"t Б'о''р'ции)), Федеральным законо м от 27,07.2010м 210-ФЗ <об орган".uчй предоставления государственных иаДМиЕистрация Byprup.no.o "",'^ОРIп',О,.]:::rjлi МУЕИЦиrrальньж услуг),
постановляет: МУнициПаJrьноГо

окрУга

вурпuрlпоJ"Т'#h"J:;;"'"еМЫй административный регламент администрациимунициIIаJIьнойуслу;Б;ЬЖL#;"Цi}Т*::'#тххd:***i*;;;::;

Ж;li:Щ,:";:ХfiЪ"fi:,iJ#;,l;-;;;Й;;r",*u*,о.о округа чувашской республики,
| 2. Признать уrрu"""-"ми силу:

постановление админ
от 0б.l|.2014 м 78' -Й"fi'#,НН" Ёi:iТСКОГО раЙона Чувашской республики
ТеРРИТОРИИ_ВУРНарспо.о

рuЙоrа чуuаш.о; ;;Ъ;iЁ#lЖНИЯ РеКЛаМНЫХ ООr.rруоций на
3, Контрол",u u",по"нением настоящего постановления возложить на начальникаотдела строительства, архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйстваадминистрации Вурнарского муниципаJIiно.о округа Чувашской Республики.4, Настоящее постаЕовление вступает

"
.rny после обициа-,rьirого опубликования.

,,CIt, Об 202з r.ль ryrJ

Глава Вурнарского
муниципального округа

А. А. Тихонов